Prosound F๓๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างบำรุงรักษาเครื่องอัลตร้าซาวด์(งวด๒/๓ Prosound F๓๗) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑,๖๖๗.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี